
Změna č. 1 ÚP Š indelová
Náv rh , část odůvodně ní

ploch y  by dlení (B)
Ploch y  s rozdílným z pů s obem vy užití:

LEGENDA

h ranice zastav ě néh o území k 31.01.2023

ploch y
stabilizované

ploch y
změ n

zastavitelné p loch y

Vy mezení území
* jevy n avrhovan é

bydlení individu ální venkovskéh o typ u

rekreace individu ální

bydlení individu ální mě stskéh o a přímě stskéh o typ u

ploch y  rekreace

BI
BV BV

RI RI

ploch y  zemědělské
p loch y země dě lské

ploch y  smíšené nezastavěnéh o území
p loch y smíšené nezastav ě néh o území
Význam indexů fu nkcí zastou pených
 v p loch ách  se smíšenou  fu nkcí:
p - přírodní
l - lesnická
k - ku ltu rně  h istorická

NSx

NZ

meteorologická stanice
památná modřínov á alej

Vy brané limity  vy užití území:
h ranice ÚSES

ploch y  vodní a vodoh os podářské
p loch y vodní a vodoh ospodářské

(W)

Ploch y  s rozdílným z pů s obem vy užití:

h ranice zastav ě néh o území k 15.04.2014

ploch y
změ n

územní
rezervy

zastavitelné p loch y

popis ploch y s rozdílným zp ůsobem vyu žitíVD

územní rezervy

LEGENDA

p loch y
stabilizované

Vy mezení území:

* jevy rušen é
(jevy rušen é v celém rozsahu, částečn ém rozsahu či jen  textová úprava legen dy)

(W)

vedou cí p rojektant odpov ě dný p rojektant kreslil
Ing. arch . A. Kasková
Kraj
Obec s rozš.p.
obsah

ZMĚNA Č. 1 ÚP Š INDELOVÁ

Koordinační výkres

Ing. arch . A. Kasková I. Jatiová

datu m
stu p eň

č.zak.

výkres číslo

mě řítko

Návrh

1

1:10 000

Karlovars ký
Kraslice

Šindelová
Městský úřad Kraslice

Obec
Pořizovatel

Náv rh , část odůvodně ní

II./2023

2208 - I.

och ranné p ásmo přírodní památky

Vy brané limity  vy užití území:

p ozemky do v zdálenosti 50 m od kraje lesa

záp lavové území Q100 řeky Rotavy
aktivní zóna stanovenéh o záp lavov éh o území řeky Rotavy

nemovitá ku ltu rní p amátka

mě řící stanice ČHMÚ

místní biokoridor nefu nkční
památný strom
památná modřínov á alej

poddolované území - bod

zdroj p ov rch ov é vody (úp ravna vody Rotava)
radiový smě rový spoj
trasa p ro bě žecké lyžování

rizikov é území při ex trémích  přívalových  srážkách
kritický bod - přívalové srážky

LIMITY VYPLÝVAJÍCÍ Z VLASTNOSTÍ Ú ZEMÍ
migračně  význámná území
mokřad mezinárodníh o významu
staré důlní dílo
staré zátě že a kontaminované ploch y
území s arch eologickými nálezy - 1. kategorie

investice do p ůdy - p lošné odbodně ní

investice do p ůdy za účelem zlep šení půdní úrodnosti - bod
investice do p ůdy za účelem zlep šení půdní úrodnosti - linie

vodní toky, které nejsou  zapsány v katastru  nemovitostí
(význ amn ý krajin n ý prvek ze zákon a)
mokřady, které nejsou  zap sány v katastru  nemovitostí
(význ amn ý krajin n ý prvek ze zákon a)


